
jID: PCR99ETRPO43379481

qOL Cq,

TZi{:'
POL|CEjN| PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
ŘED|TELSTV| LOGISTICKÉHO ZABEZPEČENĹ
Ekonomický odbor

Oblastní oddělenl Praha
|'()l|)."l|).'l[ ;}(l|l','ll'!ii'

č.j.: PPR-15494-1/Čj-2024-990673
Praha, 14. března 2024

Počet listů: 3
Příloha: 1/1

OBJEDNÁVKA
Výměna řídíciho systému SAUTER VS Aviatická

ČR Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34, Praha 7
lČO: 00007064
DlČ: CZ00007064
zastoupený: Pavlem Brixím Dis,
zástupcem vedouciho EO ŘLZ PP ČR

bankovni spojení: čnb, pobočka Praha
5504881/0710

příjemce faktury: Ředitelství logistického zabezpečení
pdicejního prezidia České republiky

poštovní schránka 62/ŘLZ,170 89 Praha 7

1D datové schránky: gs9ai55

ENERGOCENTRUM PLUS s.r.o.
Teehnická 1902/2
166 27 Praha 6
lČO: 26781026
DlČ: CZ 26781026
zastoupený: jiřím Zikmundein
jednatelem
zapsána v Obchodnlm rejstřlku vedeného
Spisová značka C 93305 vedená
u Městského soudu v Praze

bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
171126329/0800

ID datové schránky: w6c379c

1. Předmět plněni:
Výměna řídÍcÍho systému typu SAUTER RSZ b výměníkové stanice včetně aplikačního softwaru
s následným nastavením parametrů s ohledem na požadavky zástupce uživatele, dle nabidky
zhotovitele ze dne 11. 12. 2023 (e-mail), která tvoři přílohu č. 1 této objednávky. Zhotovitel práce
provede na svůj náklad a nebezpečl, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, vlastními zaměstnanci.

2. Místo plnění:
objekt mv

',·\.'¥',"v'j|)()|i(:i(! i::'



3. Doba plnění: . ,
Zhotovitel zaháji práce bez prodlenI po uzavření této objednávky. Doba pro dokončení a predaní
předmětu plněni je po dohodě smluvních stran stanovena nejpozději do 31. 05. 2024.
O řádném převzetí předmětu plnění bude sepsán předávací protokol odsouhlasený oběma
smluvními stranami.

4. Kontaktní osoba objednatele v místě pInění:

5. Cena:
Celková cena předmětu plnění byla sm|uvnímj stranami stanovena jako cena maximální ve výši
92.996,- KČ bez DPH, tj. 112.525,16 Kč, vč. 21% DPH. Tato cena je konečná, nepřekročitelná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným provedenlm předmětu pInění.

6. Platební podmínky:
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího
protokolu.
Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů,
zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského
zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označeni objednatele, poskytovatele a
příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídajkj náležitosti nebo nebude vystavena
v souladu s touto objednávkou, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět
poskytovateli.
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni objednateli na
adresu příjemci faktury; účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitel
uvedených v objednávce, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného
roku do 28, 2. nás|edujÍcÍho roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejiho prokazatelného doručení
příjemci faktury. V připadě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží Ihůta
splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližšl následujid pracovni den.
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počIná běžet znovu v původní délce dle
tohoto odstavce. Faktura může být vyhotovena i elektronicky a odeslána na adresu:

Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až
do odstranění vady cenu uhradit. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v původní délce dle tohoto bodu objednávky.

7. Záruka a sankce:
Zhotovitel ruči za kvalitu provedených prací dle této objednávky. Zhotovitel poskytuje objednateli
záruku v délce 6 měsiců na provedené práce a 24 měsíců na dodávku.
v připadě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je zhotovitel
oprávněn požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení.
V připadě prodlení zhotovitele s provedenim a řádným předáním předmětu plnění se sjednává
smluvní pokuta ve výši 500 kč za každý započatý kalendářní den prodlení. V připadě prodleni
zhotovitele s odstraněnim reklamovaných vad se sjednává smluvni pokuta ve výši 500 KČ za
každý započatý kalendářní den prodlení,
Vady předmětu plnění se zhotovitel zavazuje odstranit do 10 dnů ode dne jejich nahlášenl
objednatelem zhotoviteli.

2



Objednatel je oprávněn odstoupit od objednávky zejména v připadě, že:

a) zhotovitel neprovede práce ani v náhradnín] termínu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli stanoven v pisemné formě,
b) zhotovitel neodstraní reklamované vady v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vady
předmětu pInění nelze odstranit,
C) vůči zhotovitel bylo zahájeno insolvenčni řízenÍ.
Účinky odstoupení od tohoto smluvního vztahu nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupenl od smluvního vztahu se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.
Objednatel je oprávněn tento smluvní vztah vypovědět i bez uvedení důvodu před uskutečněnim dila.
V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.
8. Další ujednání:
Specifikace a ujédnání obsažená v této objednávce je možné měnit pouze plsemnou formou
odsouhlasenou oběma sm|uvnľľni stranami. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví objednávky.
Pokud není v objednávce či jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnľ pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").
Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta prvni,
Občanského zákoniku. přijetí objednávky s jakýmikoli, byt' i nepodstatnými, dodatky nebo
odchylkami nebude považováno za její přijeti, ale za nový návrh k jednánľ.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

V Praze dne 1 5 -03- 2021,

Za objednatele: !'
t'\ m';.: ( (.. ,11

Za zhotovite

... .,

w\//w.|)olici(-).cz 3



µeů)pk PÉ'u%k 1'
Soupis prací, dodávek a sluŽeb

Výnična původního řídícího systCinu Sauter RSZ B

íífdkí S)'S(élll 48 396,0 KČ

Koinunikačni nindul pro Modbus TCP, \\'ngo couplcr 7$0·362

8kanálový mialogwý vsiup; Mčlcnf udporu, 7$0-451

8knn/dový ítndogový vý'lup; 1)c 0-10 V, \Vago 750-597

8kmálový biiánl \ýs(ljp; 1)C 24 V; 0,5 A, \Vaµ) 750-530

8knnňlmý bináml vmp; DC 24 V

Ostami nlon|/ůn[ lna(¢[iál

Monláhú pcäcc

Sofhvm'c 38 100,0 Kp'

P[oBranl 1)l)C - Aphkačni SW - iiprava na noyý HW Wago

NApoj¢ní dnto\ýcll bodä pro viulaliu|ci

VcdlejŠl rozpočlovC nákkdy 6 500,0 KČ

Funkční zkoušky syslánu včctnč na$|a\m'álli \' dobč zkllšebnl|lo
provozu

0

Ccllccm bcz DPH 9Z 996 KČ


